
 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella 
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 
Prot. n.   5995/6T                                                                                                                             L’Aquila, 18/11/2020 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando di selezione per le attività a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo 
Casella”, prot. n. 5920/6T del 13/11/2020, Collaborazione per un Quintetto jazz con cantante; 

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande  presentate 
dai candidati; 

 
VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 2, 
 

DISPONE 

l’approvazione delle seguenti idoneità: 

- Tarquini Francesco 

- Sinistoro Corrado 

- Troili Matteo 

- Sulpizio Simone 

- Gialloreto Tiziano 

 

 IL DIRETTORE 
 M° Claudio DI MASSIMANTONIO 
 (firmato) 


